DE DISCIPLINA SACRAMENTORUM 

SACRA CONGREGATIO PRO CLERICIS 

DECLARATIO 

de praemittendo sacramento Poenitentiae primae puerorum Communioni. 

Sanctus Pontifex Pius X, Decreto « Quam Singulari » diei 8 Au
gusti 1910 (A.A.S., pp. 577-583), praescripto canonis XXI Concilii Late
ranensis IV innixus, statuit ut pueri, iam a discretionis aetate, sacra
menta Poenitentiae et Eucharistiae reciperent. Quod praeceptum, per 
universam Ecclesiam in praxim deductum, plurimos vitae christianae 
et perfectionis spiritualis fructus attulit et etiam nunc affert. 

« Addendum » vero Directorii Catechistici Generalis a Sacra Con
gregatione pro Clericis die 11 Aprilis 1971 promulgati (A.A.S. 1972, 
pp. 97-176) consuetudinem praemittendi sacramentum Poenitentiae 
primae puerorum Communioni his verbis firmat : « Omnibus perpensis, 
prae oculis habita praxi communi et generali cui per se derogari nequit 
sine Sedis Apostolicae beneplacito, auditis Conferentiis Episcopalibus, 
eadem Sancta Sedes expedire iudicat ut vigens in Ecclesia consuetudo 
praemittendi Confessionem primae Communioni servetur» (n. 5). 

Idem documentum consideravit quasdam novas praxes alicubi intro
ductas primum accessum ad Eucharistiam permittentes absque Poeni
tentiae sacramenti susceptione, sinens tantum ut illa experimenta ad 
tempus quidem protrahi possent « sermone cum Sede Apostolica prius 
habito atque cum eadem Sede... animo uno» (ibidem). 

Re attente considerata ac prae oculis habitis Episcoporum optatis, 
Sacrae Congregationes de Disciplina Sacramentorum et pro Clericis, 
praesenti hoc documento, adprobante Summo Pontifice Paulo V I , de
clarant huiusmodi experimentis, iam duobus transactis annis, finem 
imponendam esse una cum conclusione anni scholaris 1972-1973, ac 
proinde obtemperandum ubicumque et ab omnibus Decreto « Quam 
Singulari » . 

Datum Romae, die 24 Maii 1973. 

ANTONIUS Card. S AMORE, Praefectus 

IOHANNES Card. WRIGHT, Praefectus 
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SACRA CONGREGATIO 

PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Paulus Divina Providentia Pp. V I , 

successivis decretis Sacrae Congregationis pro Gentium Evangeliza

tione seu de Propaganda Fide, singulas quae sequuntur Ecclesias de 

novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 29 Ianuarii 1973. — Cathedrali Ecclesiae Kohimaënsi-Impha-

lensi, noviter erectae dioecesi, praefecit R. P. Abraham Alamgimatta-

thil, Societatis Sancti Ioannis Bosco sodalem, Dibrugarhensis dioece